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Przedsiębiorcy województwa lubuskiego oraz instytucje otoczenia biznesu
są adresatami kolejnych konsultacji Założeń Regionalnego Programu
Operacyjnego – Lubuskie 2020. Konsultacje w Zielonej Górze odbyły się w
poniedziałek 17 czerwca. Kolejne odbyły się 18 czerwca w Gorzowie Wlkp.
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Pierwszy dzień konsultacji - Zielona Góra
Pierwsze spotkanie w Zielonej Górze odbyło się 17 czerwca 2013 r.  Podczas
konsultacji zaprezentowało się Centrum Obsługi Inwestorów i Eksporterów (COIE).
Ofertę przedstawiła także wicka, Prezes Agencji Rozwoju Regionalnego w Zielonej
Górze. Swoje możliwości i zakres działalności przedstawiło także Centrum
Przedsiębiorczości i Transferu Technologii przy Uniwersytecie Zielonogórskim, które
reprezentował Karol Dąbrowski.

W czasie spotkania do dyspozycji uczestników konsultacji byli specjaliści
reprezentujący wyżej wymienione podmioty oraz pracownicy urzędu
marszałkowskiego odpowiedzialni za powstanie Regionalnego Programu
Operacyjnego – Lubuskie 2020.

- Pieniądze które trafia do przedsiębiorców stanowią 20% alokacji. Po raz pierwszy
przedsiębiorcy zostali tak bardzo docenieni.  Naszym celem jest skoncentrowane
wsparcie gospodarki opartej na wiedzy – mówiła Katarzyna Drożak, Dyrektor
Departamentu Rozwoju Regionalnego urzędu marszałkowskiego. - Nie jest to
ostatnie spotkanie. Jak powstanie projekt programu, wtedy się z państwem
spotkamy i będziemy mogli podyskutować o szczegółach – dodała.

Czas na przedsiębiorców z północy regionu

Spotkanie w Gorzowie Wlkp. odbędzie się 18 czerwca 2013 r., o godz.
12:30, w Wojewódzkiej i Miejskiej Bibliotece Publicznej  im. Zbigniewa
Herberta, przy ul. ul. Sikorskiego 107, w sali 110.  

Będą to kolejne z cyklu konsultacji Założeń Regionalnego Programu Operacyjnego –
Lubuskie 2020. Do tej pory podobne spotkania odbyły się z mieszkańcami Zielonej
Góry, Gorzowa Wlkp., powiatów: żagańskiego, żarskiego, świebodzińskiego,
międzyrzeckiego, krośnieńskiego oraz zielonogórskiego, a także z instytucjami
otoczenia biznesu.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 2/2

http://www.tcpdf.org

